בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן המאשימה
נגד מדינת ישראל
הנאשם מוחמד מחמוד (עציר)

### גזר דין

#### כתב האישום ורקע

1. הנאשם הורשע ביום 17.5.23, על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן שייחס לו שלושה אישומים; אחד האישומים עניינו עבירת **סחיטה באיומים** לפי סעיף 428 רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ואילו שני האישומים הנוספים של כתב האישום המתוקן מייחסים עבירות **איומים** לפי סעיף 192 לחוק.

2. על פי **האישום הראשון** בכתב האישום המתוקן, פ"ח (להלן: "**המתלונן 1**") הוא בעל מוסך הממוקם בריינה, בינו לבין הנאשם אין היכרות מוקדמת. ביום 14.7.22 בשעות אחר הצהריים, יצר הנאשם קשר טלפוני עם המתלונן 1 ודרש ממנו תשלום חודשי בסך 5,000 ₪ ללא כל תמורה.

פיצוי בסך 5,000 ₪ לכל אחד משני המתלוננים באישום הראשון ובאישום השלישי - עדי תביעה מספר 12 ו-13, ופיצוי בסך 10,000 ₪ למתלונן באישום השני - עד תביעה מספר 11. הפיצוי ישולם תוך 90 ימים מהיום.

ב"כ המאשימה תגיש בתוך 7 ימים מהיום הודעה ובה פרטי המתלוננים לצורך העברת סכומי הפיצויים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

**ניתן היום, א' תמוז תשפ"ג, 20 יוני 2023, בהעדר הצדדים.**